
| Univerzita Palackého 

| v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 176/OVZ/PV/2022 

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Ičo: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: RV projekt s.r.o. 

Se sídlem: Moskva 232, Rokytnice, 755 01 Vsetín 
IČO: 14133059 
DIČ: CZ14133059 
Statutární orgán: Ing. Jan Valenta, Ing. Petr Ramik - jednatelé 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, 
vložka 88037 

Bankovní spojení: 
Ů 

Císlo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Jan Valenta 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 176/OVZ/PV/2022 ze dne 01. 09. 2022: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01. 09. 2022 Smlouvu o dílo č. 176/OVZ/PV/2022 (dále jen 
„Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal za podmínek dále uvedených v této Smlouvě 
provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, jehož rozsah a obsah je 
smluvními stranami dohodnut a popsán v této Smlouvě, a Objednatel se zavazuje dílo 
převzít, poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz



v Univerzita Palackého 

v Olomouci 

sjednanou cenu za dílo. Dílem se dle Smlouvy rozumí zpracování projektové 
dokumentace, vč. související inženýrské činnosti a autorského dozoru pro změnu užívání 
vnitřních prostor budovy B Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, budova na 

adrese 17. listopadu 930/8, 779 00 Olomouc, parc. č. st. 1501, kat. území Olomouc-město. 

Cílem je stavební řešení následujících částí budovy B Právnické fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci, a to v rozdělení do dvou fází: 
A) 1. fáze: 

e Kanceláře se zázemím v 1.PP (2 kanceláře se zázemím, 2 kanceláře bez zázemí, 

kuchyňka a samostatný vchod, dle půdorysu 1.PP, kde jsou prostory určené pro 

tuto část stavby označeny jako P1.29) 

e Studentský klub v 1.PP se samostatným vchodem (dle půdorysu 1.PP, kde jsou 
prostory pro tuto část stavby označeny jako P1.08 až P1.12) 

e Dílčí část PBR pro tuto část budovy B (jen pro prostory řešené v této fázi) 
B) 2. fáze: 

e Uprava chodeb 2.NP a 4.NP tak, aby byla vytvořena úniková cesta ve shodě s 
řešením 3.NP (dle půdorysu 3.NP)) 

e Únikové schodiště vně budovy B (směrem ul. Šmeralova) navazující na upravené 
chodby v 2.NP, 3.NP a4. NP 

e Terasa ocelové konstrukce jako zázemí bufetu vně budovy B orientačního rozměru 
5x 10 m (orientačně na úrovní 1.NP v místech vyznačených v půdorysu 1.PP před 
prostory označenými jako P1.64 a P1.63) 

e  Natáčecí audiovizuální studio pro zhotovování výukových videí v 1.PP budovy B (v 

prostoru vyznačeném ve půdoryse 1.PP jako P1.43) 
e PBR celé budovy B 

to vše v rozsahu dle Smlouvy (dale jen „Dílo“). 

Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy přiměřeně 

dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

ll. 

Předmětem tohoto dodatku je provedení následujících změn: 

1.1 Viceprace: 

Do čl. Il. odst. 2 písm. B) Smlouvy se doplňují tři nové odrážky s textem: 

e Dvě kanceláře a dvě studentské pracovny v 1.NP (v půdorysu v příloze č. 1 

Smlouvy označeny jako místnosti 1.67 a 1.68, po úpravě budou označeny jako 

1.67a a 1.67b a 1.68a a 1.68b). 

e Tři studentské pracovny, jedna studovna a jedna učebna v 2.NP (v půdorysu 

v příloze č. 1 Smlouvy označeny jako místnosti 2.25, 2.26, 2.27, 2.28 a 2.23). 

e Hygienické zázemí THP (v půdorysu označeny jako místnosti 0.67, 0.68 a 0.69). 

1.2 Méněpráce: 
  

Z čl. Il. odst. 2 písm. B) se bez náhrady vypouští odrážka s textem: 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 

www.upol.cz



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

e Terasa ocelové konstrukce jako zázemí bufetu vně budovy B orientačního rozměru 
5x 10 m (orientačně na úrovní 1.NP v místech vyznačených v půdorysu 1.PP před 
prostory označenými jako P1.64 a P1.63). 

2. V souvislosti se změnami uvedenými v tomto článku tohoto dodatku se smluvní strany dale 
dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 120.000,00 Kč bez 
DPH a zároveň snižuje o částku 30.000,00 Kč bez DPH, a že ujednání čl. IV. odst. 1, 
odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1, odst. 2, a to 
následovně: 

1. Celková cena za Dílo činí celkem 584.700,00 Kč bez DPH. K jejím níže uvedeným částem 
bude připočítávána daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, účinné ke dni uskutečnění 
příslušného zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátce DPH. 

2. Výše uvedená cena za Dílo sestává z níže uvedených částí: 

a) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.1 Smlouvy (1. fáze 
dle čl. II. odst. 2 písm. A) Smlouvy) činí 91.000,00 Kč bez DPH; 

b) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.1 Smlouvy (2. fáze 
dle čl. II. odst. 2 písm. B) Smlouvy) činí 81.000,00 Kč bez DPH: 

c) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.2 Smlouvy (1. fáze 
dle čl. Il. odst. 2 písm. A) Smlouvy) činí 35.000,00 Kč bez DPH; 

d) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.2 Smlouvy (2. fáze 
dle čl. II. odst. 2 písm. B) Smlouvy) činí 33.000,00 Kč bez DPH; 

e) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.3 Smlouvy (1. fáze 
dle čl. II. odst. 2 písm. A) Smlouvy) činí 165.000,00 Kč bez DPH; 

f) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.3 Smlouvy (2. fáze 
dle čl. II. odst. 2 písm. B) Smlouvy) činí 160.000,00 Kč bez DPH; 

g) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.4 Smlouvy činí 
8.000,00 Kč bez DPH; 

h) cena za část Díla odpovídající článku II. odst. 2 bodu 2.5 Smlouvy činí 
11.700,00 Kč bez DPH. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz



| Univerzita Palackého 

|v Olomouci 

4. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran 
a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu s výše 

uvedeným zákonem. 

V Olomouci dne 97 (7 2023 Ve Valašském Meziříčí dne 24.4. 402% 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

oxnmeannonorinnnine cave 
Ing. Petr Ramik, jednatel 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 

yant




